M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 13
StandNr: 18 11. November 2018  10:17
Krieger, Norman #999900680Schützengesellschaft Wechmar / Schützengesellschaft Wechmar
1
2
3
4
56
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 371 (390.2)
Serien: 92 93 93 93
Zähler: 17 18 4 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 5
weiteste: 2930 (24), 2050 (4), 2036 (8)
beste Teiler 65.1 (14.)  220.3 (21.)  327.1 (23.)
Trefferlage 0.70 mm links,  1.08 mm tief
Streuwert 7.81,  horizontal: 8.15,  vertikal: 7.46
1
2
3
4
56
7
8
9
10
Serie 1:
  10.5 *   10.1    9.9    8.4    9.7
   9.6    9.7    8.4   10.0   10.1
beste Teiler 343.6 (1.)  663.0 (10.)  678.1 (2.)
Trefferlage 0.06 mm links,  2.97 mm tief
Streuwert 8.47,  horizontal: 9.83,  vertikal: 6.83
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.6    8.8   10.0   10.9 *    8.5
   9.5   10.2   10.3    9.5   10.2
beste Teiler 65.1 (14.)  505.8 (18.)  563.9 (17.)
Trefferlage 0.52 mm links,  0.58 mm tief
Streuwert 8.20,  horizontal: 6.06,  vertikal: 9.89
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.7 *    9.6   10.5 *    7.3   10.1
   9.3    9.6   10.0   10.3    9.6
beste Teiler 220.3 (21.)  327.1 (23.)  539.0 (29.)
Trefferlage 2.56 mm links,  1.03 mm tief
Streuwert 9.01,  horizontal: 10.30,  vertikal: 7.49
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.8    9.8    9.7    9.9   10.2
   9.9   10.4 *    9.8    9.8   10.0
beste Teiler 433.8 (37.)  607.7 (35.)  795.9 (40.)
Trefferlage 0.33 mm rechts,  0.24 mm hoch
Streuwert 6.22,  horizontal: 6.54,  vertikal: 5.88
Unterschrift des Schützen
ID: 9F7DC024 − Seite: 1gedruckt am:  12. November 2018 16:26